
Postadress Kommunförbundet Stockholms Län, Box 38145, 100 64 Stockholm 

Besöksadress Södermalmsallén 36, Stockholm   Växel 08-615 94 00   Fax  

Direkt 08-615 94 23   Mobil 0739179423   E-post ingela.liden@ksl.se 

Hemsida www.ksl.se   Organisationsnummer 222000-0448  

   

 2013-01-28    

   

Samverkansgrupp för infrastrukturstrateger i 
Stockholms län 

Nya planer arbetas fram 

År 2013 kommer att vara intensivt när det gäller utvecklingen av transportsystemet i 

Stockholms län. Trafikverket och Länsstyrelsen kommer att arbeta fram förslag till 

nationell plan resp. länsplan, 2014-2025. Kommunerna kommer att få flera 

möjligheter till inspel i dessa processer och som remissinstanser. 

 

I remissvaren för ”Regionala inriktningsdokumentet för transportsystemets 

utveckling” under hösten 2012 hade kommunerna i länet en önskan om bredare 

kommunal representation i arbetsprocessen. Arbetet med de nu kommande planerna 

kommer att innebära ytterligare behov av kommunal förankring. 

 

Kommunal samverkansgrupp för infrastruktur 

Vid senaste kommundirektörsträffen på KSL redogjorde Madeleine Sjöstrand, KSL:s 

direktör, för kommunernas efterfrågan och även KSL:s behov av en kommunal 

samverkansgrupp inom infrastrukturområdet. KSL är arenan för mellankommunal 

dialog och samverkan, syftet är också att kommunerna regelbundet ska få en 

sammanhållen information från Trafikverket, Länsstyrelsen och Trafikförvaltningen, 

SLL. 

 

Förslag på arbetsformer  

 Infrastrukturstrateger från länets kommuner träffas 1 gång/månad. 

Länsstyrelsen, Trafikverket och Trafikförvaltningen bör adjungeras och delta i 

början av varje möte. 

 Lägesrapportering från gruppens möten förmedlas till de olika grupperingar 

som träffas på KSL som KSO, KD samt till KSL:s styrelse.  

 Formering av en mindre arbetsgrupp som kan jobba intensivt med vissa frågor  

där representanterna behöver kunna representera delar av länet. 

 

 Förslag på deltagare 

 Infrastrukturstrategiskt ansvar i kommunen  

 Uttalat uppdrag från kommundirektör 

 Regional kunskap och intresse för länsövergripande dialog och samverkan 
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Vänligen delge KSL val av representant senast den 8 februari 2013 samt 

deltagande på första mötet torsdagen 21 feb kl.13-15, Lokal: Åsikten, KSL 

 

Kontakta: Ingela Lidén, tel. 073-917 94 23 

ingela.liden@ksl.se 

 

 

 

 

 

Välkomna! 

 

 

KOMMUNFÖRBUNDET STOCKHOLMS LÄN 

 

 

Madeleine Sjöstrand 

Direktör 
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